SETTORE XII1I

" DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annoctata al r@glgtro generale QGGETTQ, Comgarteci§aziene alla
in data iz - g5 U3 ore “Kick Boxing”, per
M. ;§i,:§ 3 azione deila Coppa
M. ;{E:{}‘ Settore YITT Kich Boxing per domenica
DATA 12.05.09 L5008 prezso 1a Falestra O
Pamﬁalardg di VYia A. Moro Ragusa.

DIMOSTHRAZIOHNE DELLA DISPONIBILITA’S DEI FONDI

BIL.Z009 FUNZ.06 CaP. 1676 SERV.0Z INTERV.03 IMP.

IL Réﬁiﬂﬁlgﬁﬁwég?g

L anno duemilanove 1l giorno dodici del mese di Maggio,
nell ' ufficico del Settore XIII , il Dpirigente, Dr.ssa
Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso

che la AS. 1 7 Sdlore Kick Boxing ~con sede in Hagusa Viale Europa 68 ha presentaio
istanza i 15.04.00 prot. 30938 per la compariecipazione da parte del Comune per
Forganizzazione delia Coppa Halia di Kick Boxing da ternersi a Hagusa Domenica
17.05.08 presso la Palestra C. Pappalardo dia A. Morc a Ragusa |

Considerato che la manifestazione proposia rappresenta un momento di carattere
sportive N ricreativo importante che vedra coinvolte alcune delle mighiore scuole di Kick
Boxing della Sicilia

Considerato che il Comitato AS! intende promuovere lo sport della Kick Boxing quale
mezzo di un sano confronto sportivo di aggregazione e di socializzazione ;
Considerate che la nota di cui sopra e stata sotioposta allesame di questa
Amministrazione Comunale che ha manifestato linteresse a compartecipare al
pagamento delle spese per I arbitraggio del torneo e Rimborso spese agli atleti, per
complessivi euro 1.000,00 iva compresa ;

Ritenuto che la materia di che traftasi rientra nelie competenze del Dirigente di Settore
ai senst dellart. 53 e 85 del Regolamento di Organizzazions degli Uffici e dei Servizi
comunaly;

Vista Pattestazione della copertura finanziaria da parie del Capo settore Ragionernia
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate all organizzazione della
Coppa Halia di Kick Boxing per complessivi euro 1.000,00 IVA compresa,

2. Impegnare la spesa complessiva di euro 1.000,00 al cap. 1676 funz. 06 serv.
02 interv. 03 imp. 7 7/ / 09, dando atto che la stessa non supera | dodicesimi
delio stanziamento assestato;

3. Riservarsi di effetiuare, con separato afto, alla liquidazione di quanio dovuto alla
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,

nonché rendiconto della manifestazione con le copie delle fafture relative alla

stessa

Il Responsabile ydel Procedimento
Geon Sa}.*@&taﬁéz Giuffrida

/ ﬁm 11 Dirigente
L Dr.ssa a%i&e Ingallina
xf/ fod 7 |

St




B

Frh g

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Gensrale, ai seguenti settori/uffici: III

IL DJRIGENTE
7 F .
pr.ssa E¥{de Ingallina

F

b

i

S




—

Visto per la regolarita contabile allestante la copertura finanziaria al sensi |
dellart. 151, 4° comma, del TUEL. :

Ragusa /

1L RESPONSABILE F PIRAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odiemna, ail’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sétie, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale. }f
& on B4R
Rgg&ga g é ?3’55% g

1l sottoscritfo Messo comunale attesta i ti}@@g&ﬁ@ﬁ{@ ée‘i mmdm;ﬁﬁ periodo ég

. - 3 esgp £
pubblicazione e cioe dal £ fab 7809 al S S
Ragusa 7 ¢ 7oy

L MESSO COMUNALE




ey

AL SIGNOR SINDACO DY

RAGUSA

i

it AT L7 0 nella qualita di

con sede a - tel,
RIVOLGE ISTANZA
a codesta Amministiazione Comunale perché venga concesso, a favore della predetia Societd, un

contributo, nella misura massima prevista dall’art.7 de atto a

garantire lo svolgimento della seguente manifestazione:

A tal wopo fa presente che:
B la societa rappresentata ha tutti i requisiti previsti dal Regolamento approvaio con delibera del
C.Lon23 del 30.03.1991 con particolare riferimento agliartt.dala’7

B la societa risulta costituita ¢ svolge attivita da oltre 6 mesi

B ["artivita di cul sopra ha goduto dei seguenti contributi nello scorso apno da parte di

B che la stessa non contrasta con gli interessi riservati alla competenza statale o a quella di altrd
Eati Pubblici

ioni ostative nreviste £




A
: 3{.‘_

5

2j che ci si impegne, pen
materiale promo- mi
dell’ Assessorato allo @

/Einte, ad opporre sul
emblema del Comune a:i itlogo

3) che la concessione di eventuale contribute non costituisce i unpegno per I Amministrazione
Comunale ad erogare, negli anni futuri, somme di pari entifa o anche di importo inferiore;

4} che ci si impegna espressamente alle p*e%{:riyieﬂi ed obblighi riportati al’art.6 del Regolamento
ed 1 particolare a far esercitare controlli, nel corso deli’attivita sovvenzionata, da parte di
Funzionari di codesta Amministraz; ene, coit le modalita che verranno disposts nel
provvedimento di concessione del contribute ed in particolare Ia produzione di idonea
documentazione fotografica.

A cotredo della presente istanza i invia:
B preventivo finanziario della manifestazione con indicazione analitics delle spese da sostenere e
le entrate con cul ¢ i pmpom di farvi fronte:

B relazione tecnico illustrativa della manifestazione
8 programma deitagliato della manifestazione.




v k mfw Q

3 um,,, alleanza
' sportiva

mmm
m italiana

/d;“"\" SETTORE KICK-BOXING:

SEGRETERIA OPERATIVA VIALE EUROPA N°68 RAGUSA INFO 397-60 94159

ALSIGH SKOACO DEL COMURE D RASYSA. A5SESS. 4110 SPORT

ALL ASSESS. ALLG SPORT DELLA FROY_REG. DI RAGHSA

. X/ { HINAT I

OOVENOD SVOLGERE 1L CAMPIONATG ICOPPA ITALIA ASI FXB DI KICK. BOXING 7009 FACCIO FORMALE RICHIESTA 01 UN CONTRIEUTO SPORTIVO
NECESSARIQ PER LO SYOLSIMENTO DELLEVENTO SPORTIVO CHE FONE LA NOSTRA CITTA  AJ VERTICI NELL'ORGANIZIAZIONE O} EVENT! SPORTIVI
IN DISCIPLINE DA COMBATTIMENTO
FACCIO PRESENTE CHE LA RIVISTA MENSILE A DISTRIBUZIONE NAZIONALE “BUDO™SPECIALIZZATA PER GLI SPORT DA
COMBATTMENTO MA ELOGIATO LA NOSTRA CITTA PER LA PROMOZIONE E LA DIVULGAZIONE DEGLI SPORT DA RING {ALLEGD
COPIA ARTICOLO PUBBLICATO MELLA RIVISTA MESE O DI(EMBRE 2008)
RELAZINE TECNICO ILLUSTRATIVA CAMPONATO COPPA ITALIA KICK-BOXING 17/05/2009
DOPQ UNA MASSICCIA PUBBLICITA CARTACEA E ARTICOLI NEI GIORNAL! QUOTIONANE, COMUNICAT! STAMPA NELLE RIVISTE NAZIONALL DI ARTI
MARZIAL| £ NELLA RIVISTA ASI
LE SYARIATE TELEFOMATE LE PRATICHE BURDCRATICHE LEMPOSTAZIONI E | COMUNCATI GARA KVIATI PER VIE POSTALI INFORMATICHE E SHiS
FINALMENTE St ARRIVA AL TTMAGGIO GIORMO OEL CAMPIONATG ORMA! NON CE ALIRO CHE ASSPETTARE CHE TUTTD It MECCANISHO
ORGAMIZZATIVG FACCIA L SUO CORSO.
LARRIYO OEL CAMON OELLE ATTREZZATURE SPORTIVE £ PREVISTO PER LE ORE 15 (00 ‘INEZI0 DELLA PREPARAZIONE OF! CAMPI GARA. E PREVISTA
PERLEORE 15,00 ALLE ORE 17,30 SUL LAYO DESTRG ENTRANDO SISTEMAZIONE OF N°} TATAMI PER [A CATEGORIE JUNIOR, JUNIORES, SEMI-
CONTALY. SUL LATO SINISTRO SISTEMAZIONE DI UN SECONDO TATAMI PER (£ CATEGORIE SENIORES SEMI-LIGHT CONTACT

SISTEMAZIONE DEI TAYOL! GIURIA MONTAGGID AMPLIFICAIONE ECCECC. ORE 8,30 DEL 17-05.09 CONTROLLO OF( CAMPI GARA , CRONOMETR!
SCHEDE GARA , CARTELEINI, SEENIFUNTI _MATERIALE DI SEGREERIA SI PASSA ALLA PROVA ALOIO (OMTROLLO AMPLIFICAZIONE, SISTEMAZIONS
TAVOLI GIURIA E TABELLEON GARA _
9,30 ARRIYO OELLE SOCIETA SPORTIVE SALUTI O ROUTINE C(OMTROLLO PESO SCHEDE ATLETH PICCOLA RINIONE TECHICA TRA [ DIRIGENT! DELLE
VARIE SOCIETA SPORTIVE E GLi ARBTR PER DEFINIRE GLI ULTIME OEYIAGL!  ALLE ORE 10 00 CERIMONIA 01 APERTURA DELLA GALA SPORTYC CON
PRESENTAZIONE OELLE SOCIETA DEGLI ENTI PUBBLICI QUALE ILCOMYNE O RAGUSA LA PROVINCIA DI RAGUSA , SENZA [ QUALI NOX SAREBBE STATO
POSSIBILE REALIZZARE (A MAKIFESTAZIONE SPORTIVA NAZONALE . SIPASSA ALLA PRESENTAZIONE QELL ‘EVENTQ SPORTIVO CON L" [KVITO AL
RISPETTO DEI REGOLAMENT) FEOERALY ETRA GiI STESSI ATLETI E TECNICI 0OPO YARI CONYENEVOL] “FINALMENTE S| INIZIA"PARTENDO DALLE
CATEGOME JUNOR -25 Kb PER PROSEGUIRE FING ALLE CATEGORIE SENIORES +BIXG PRESENZA Of GTTIM{ ATLETL DI SPCCO NAZIONALL .
L'INCONTRO PRNCIPALE YEORA OIFRONTE | DUt FMALISTL DE! CAMPONATL NAZIONALF FXBI CHE DISPUTERANNO 5 ROUND PER AGGIUDICAKS]



ILTHOLG B CAMPIGNE Dt (OPPA 1TALIA 7009 PRO KICH-B0XNG

51PASSA ALLA PREMIATIONE DEGLI ATLET! CLASSIFICATI TRA | PRAI J PER OGNI CATEGORIA

DOPO LEFOTD i GRUPPO DELLE SBOIFTE SPORTIVE PARTECIPARTI A1 CAMPIONATD 1SALUTIE LE PRESENTATION! D1 BTG SI CONCLUDERE
LA HOSTRA MANIFESTAZONE ALLINSESHR DELLD SPORT E DRI AN IR

(OR UOCCASONE PORGIAMD CORDIALI SALUTY

MB. ALLEGO ALLA PRESENTE RICHIESTA DI COWTRINTD SPORTIVO L4 SGHNTE DOCUMENTATIONE
BILARCID PREVENTIVD DELLA ENTRATE £ DELLE YSCITE

E}”“; = i}ié&@?&:&
LA #porive
N | s Hollang

Kick &ﬁzmg - Pugilar - Thai boxe
i ¥1 S%%‘}& ;;rﬁﬁfs;’f Pull Contacy ”
g : 2 §m§z§§m$s§ @@@%& i

£




SR ]

.
z
2

Snese arbirn ;
; Comune

Spese giudicd AL

Sponsor

P




